
PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO 
LABORAL EN MODALIDAD DE FIJO. 

 
 

OCHO plazas de OFICIAL 1ª GUILLOTINERO 
(Nivel 8) en los DEPARTAMENTOS DE TIMBRE  
(7 plazas) e IMPRENTA (1 plaza) 

 
 
 
 
 
Realizada la prueba práctica eliminatoria, se han obtenido los siguientes resultados: 

Nº Justificante Apellidos, Nombre Práctico (60%) 
7900018255884 ADRIAN LOPEZ, ANDREA NP 
7900018138363 ALVAREZ GOMEZ, VICTORIANO 2,588 
7900018212956 AMAYA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 7,360 
7900018855120 BARRADO DIAZ, JOSE GUILLERMO NP 
7900018129683 BOTE PEREZ, DANIEL 8,664 
7900018228453 CASILLAS GARCIA, VICTOR NP 
7900018151191 CASTRO ROJANO, LIDIA 10,000 
7900018129570 COELLO AYALA, BEATRIZ 7,052 
7900018242015 DIEZ SANZ, JOSE ANTONIO 9,529 
7900018497594 FELIPE HERNANDEZ, PABLO 5,163 
7900018125842 FERMIN ORTIZ, ARIANNI RACHELL 6,420 
7900018138275 FERNANDEZ DE LA FUENTE CAMPOS, MIGUEL ANGEL 2,724 
7900018242873 FERNANDEZ FERNANDEZ, ANA 2,728 
7900018128895 FONSECA MUÑOZ, RAFAEL 10,000 
7900018357086 GALLEGO ESPINOSA, MARIA JOSE 3,464 
7900018221986 GARCIA FRAGA, ALBA 8,355 
7900018366730 LAINEZ PALACIN, FRANCISCO FABIAN 7,060 
7900018136141 LEAL FERNANDEZ DE LA PUEBLA, SONIA 6,688 
7900018212274 LOPEZ IGLESIAS, LUIS FRANCISCO 9,050 
7900018309705 MARTIN GONZALEZ, ALFONSO 6,802 
7900018530722 MATEOS PEÑA, MIGUEL ANGEL 0,956 
7900018126481 MUÑOZ DIEZ, CESAR 2,860 
7900018778662 NISA GARCIA, SUSANA NP 
7900018165724 PASTOR BLANCO, MARIA ROSA 9,900 
7900018133271 PEREZ VAZQUEZ, SERGIO 8,000 
7900018128362 ROMERO ESPINOSA, OSCAR 5,448 
7900018455350 ROMERO MORON, TOMAS NP 
7900018254895 SACEDO CORDON, SERGIO 8,664 
7900018209020 SAEZ AYLLON, DANIEL 2,478 
7900018296730 SANCHEZ RODRIGUEZ, MARIA FLORENTINA NP 
7900018212240 SANZ SANZ, PEDRO 0,000 
7900018255893 VIZUETE HAMED, ISMAEL NP 

AAVVIISSOO  
 
 

OE: 06/23 



PROCESO DE SELECCIÓN LIBRE PARA CUBRIR 
PLAZAS EN RÉGIMEN DE CONTRATO 
LABORAL EN MODALIDAD DE FIJO. 

 
Se establece plazo de presentación de solicitud de revisión de examen los días 28 y 29 de 
septiembre y 2 de octubre de 2023 y plazo de impugnaciones del 28 de septiembre al 6 de 
octubre de 2023. 
Los escritos deberán presentarse con DNI electrónico o certificado digital a través del Registro 
electrónico común de la Administración General del Estado indicando la referencia OE 06/23:  
https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do 
 
Los resultados totales del presente proceso de selección son los siguientes: 
 

Nº Justificante Apellidos, Nombre Teórico (40%) Práctico (60%) 
Total 

Oposición 
7900018165724 PASTOR BLANCO, MARIA ROSA 8,889 9,900 9,496 
7900018128895 FONSECA MUÑOZ, RAFAEL 7,508 10,000 9,003 
7900018151191 CASTRO ROJANO, LIDIA 6,902 10,000 8,761 
7900018129683 BOTE PEREZ, DANIEL 8,148 8,664 8,458 
7900018221986 GARCIA FRAGA, ALBA 8,350 8,355 8,353 
7900018212274 LOPEZ IGLESIAS, LUIS FRANCISCO 6,229 9,050 7,922 
7900018242015 DIEZ SANZ, JOSE ANTONIO 5,488 9,529 7,913 
7900018133271 PEREZ VAZQUEZ, SERGIO 7,710 8,000 7,884 
7900018212956 AMAYA LOPEZ, MARIA DEL CARMEN 7,441 7,360 7,392 
7900018254895 SACEDO CORDON, SERGIO 5,421 8,664 7,367 
7900018129570 COELLO AYALA, BEATRIZ 7,374 7,052 7,181 
7900018366730 LAINEZ PALACIN, FRANCISCO FABIAN 6,869 7,060 6,983 
7900018136141 LEAL FERNANDEZ DE LA PUEBLA, SONIA 6,936 6,688 6,787 
7900018125842 FERMIN ORTIZ, ARIANNI RACHELL 6,936 6,420 6,626 
7900018309705 MARTIN GONZALEZ, ALFONSO 5,892 6,802 6,438 
7900018128362 ROMERO ESPINOSA, OSCAR 6,667 5,448 5,935 
7900018497594 FELIPE HERNANDEZ, PABLO 5,623 5,163 5,347 
 

Se abre el plazo para presentar la documentación acreditativa de los méritos alegados para 
aquellas personas que han superado la fase de oposición.  

El plazo estará abierto del 28 de septiembre al 4 de octubre de 2023. La documentación deberá 
presentarse a través del Registro electrónico común de la Administración General del Estado 
con certificado digital o DNI electrónico: https://rec.redsara.es/registro/action/are/acceso.do, 
indicando en el asunto la referencia “OE 06/23”. 
 

 
Madrid, 27 de septiembre de 2023 
LA SECRETARIA DEL TRIBUNAL 
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